
Oolong
OOLONG – čaj, který prošel pouze částečnám procesem tzv. Fermentace.

Všechny čaje zpracované tímto způsobem regulují vodní hospodářství těla, tím pomáhají i při 
redukčních dietách!!!

Název Popis Gramáž Cena za 
jednotku

Ledový vrchol
/Dung Ti Oolong/

FORMOSA . Nejslavnější čaj Tchaj-wanu pochází z kopců  A - li  Shan  vevnitřní  části  ostrova . Má  sladkou , 
 květinovou  vůni  se  skrytými  tóny vzácných dřev . Snese  nejméně  tři  zalití – každý  nálev  překvapí  jinou skvělou  
chutí . Mimořádný  nápoj .

15g 49,--Kč

Ledový vrch
/Dung Ti Oolong/

VIETNAM . Výtečná  vietnamská verze – chuťově srovnatelná ! Velmi dobrá verze výtečného čaje . Stojí za ochutnání  ! 20g 39,--Kč

Velké šarlatové roucho
/Da Hong Pao/

K místu výskytu  tohoto jedinečného druhu čajovníku se váže mnoho Kouzelných legend. Keře vyrůstají pod příkrou 
skálou a jejich lístky byly v nedostupných skaliscích sbírány pro císařský dvůr specielně cvičenými opičkami .
Čaj z těchto lístků směl být podáván pouze císaři. Nálev má příjemně okrovou barvu , plnou , charakterní chuť a 
dodá pocit osvěžení bez nadměrné stimulace organismu.  Vzácný , raritní čaj .

Železná bohyně
/Tie Guanyin K 103/

CHINA . Pověstná třída čínského polozeleného čaje ze zamlžených  horv provincii Fujian . Nasládlá , dlouhotrvající
 chuť , silně povzbuzující . Jako všechny polofermentované čaje příznivě ovlivňuje činnost ledvin, pomůže při 
redukčních dietách – napomáhá „vyplavovat“ škodliviny – vynikající pro správný pitný režim .

30g 45,--Kč

Tie Guanyin superior VIETNAM . Výborný čaj . Velmi kvalitní verze čínského originálu . 30g 27,--Kč

Formosa oolong finest Velmi dobrý polofermentovaný čaj z půvabného ostrova Tchajwan. Výborný pro první setkání s tímto druhem čaje 
i pro „začátečníky“ 

20g 25,--Kč


